



Helena Laakso

syntynyt Viialassa (Akaa) v 1952

avioliitossa vuodesta 1974

asunut Tampereella 1956-1975

Muita asuinpaikkoja Riihimäki, Janakkala, Forssa.

Jäsen: Janakkalan Kuvataideyhdistys ry, Kuhankosken Kilta ry, Kangasalan Kuvataiteen ystävät ry

Olen piirrellyt jo lapsuusaikanani. Leikkikaluja ei ollut siunaantunut kovin paljon joten tein omat paperinukkeni ja heille vaatteet. Tein sarjakuvia ja kirjoittelin tarinoita. Piirtelin ja suunnittelin vaatteita itselleni joita vaatturina toimiva äitini minulle toteutti.

Kuvia ei opi tekemään lukemalla kirjoja. Virikkeitä kuvan tekemiseen voi kuitenkin saada kirjoista, lehdistä, elokuvista, luonnosta jne. Yleensä työni ovat realistisia. Muutaman abstraktin työn olen tehnyt. Aiheita tulee ja menee. Lopulta alkuideasta voi syntyä jotakin aivan muuta kun saa siveltimen käteensä. Metalligrafiikka on yllätyksellistä – lopputulos on aina arvoitus. Metalligrafiikassa käytän kuparilaattaa ja siinä erilaisia liuottimia, hartsipölyä ja happoa. Metalligrafiikan tekeminen vaatii omat laitteensa ja tilansa – painoprässistä happohuoneeseen. Grafiikan pajoja on onneksi ollut käytettävissäni.

Olen työskennellyt taloushallinnon tehtävissä yli 40 vuoden ajan. Kun perhettä alkoi siunaantua (kaksi nyt aikuista poikaa) vei perhe, työ sekä kuorolaulu, keilailu ja marttailu suuren osan ajasta ja piirustuksia syntyi kotona vain silloin tällöin.

Liityin Janakkalan Kuvataideyhdistykseen Turengissa 1998 ja kokeilin siellä ensimmäistä kertaa metalligrafiikkaa (kuparilaatta) johon hurahdin totaalisesti noin 15 vuoden ajaksi. Sen jälkeen olen kokeillut muitakin kuvataiteen eri grafiikan tekniikoita. Akryyli ja akvarelli tulivat kokeiluna myös mukaan eläkkeelle jäämisen jälkeen eli 2015.

Kuvataiteen ohella harrastuksiani ovat mm. golf, keilailu, italian kieli ja erilaiset jumpat ja kävelylenkit. Seuraan erilaisia urheilulajeja mielelläni. Television italialaiset, saksalaiset ja brittiläiset sarjat ovat myös koukuttaneet. Nykyään iloa on myös tuonut 1,2 v vanha lapsenlapsi.

Nyt kun ei ole muiden järjestämää aikataulua voi eläkkeellä

tehdä tai olla tekemättä